
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 11:28

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/drky-laserov-trubek-s-vkovm-nastavenm-2-ks-p-32015.html

  
Držáky laserové trubek s výškovým
nastavením 2 ks.

Včetně DPH 1 158 Kč

Bez DPH 957 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 6 ks.

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 00047494

Popis produktu
Vysoce kvalitní držáky usnadňují montáž laserové trubice, díky možnosti nastavení bude vhodné nastavení paprsku mnohem
jednodušší než v případě standardních držáků, které vyžadují použití podložek.

Specifikace

Průměr trubky: 80 mm
Nastavení výšky: až 15 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/drky-laserov-trubek-s-vkovm-nastavenm-2-ks-p-32015.html
http://www.tcpdf.org

